



Hobrovej 317  
Postbox 7034  
9200 Aalborg SV  
Tlf.: 9811 3333  
Fax: 9811 3434  
revicor@revicor.dk  
www.revicor.dk

# Grassocino Vino ApS

Bakkevej 31  
3200 Helsingø

CVR-nr. 37 49 13 49

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. juni 2017

---

Francesca Burci  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 25. februar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Grassocino Vino ApS  
Bakkevej 31  
3200 Helsingør

Telefon: 24256528  
E-mail: mail@francesca.dk

CVR-nr.: 37 49 13 49  
Regnskabsperiode: 25. februar - 31. december  
Hjemsted: Gribskov

### Direktion

Francesca Burci, direktør

### Revisor

Revicor  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og salg af vin og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 34.594, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 15.406.

Ledelsen finder resultatet for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 25. februar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-34.594</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-34.594</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-34.594</u></u></b>
Overført resultat		<u>-34.594</u>
		<b><u><u>-34.594</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Færdigvarer og handelsvarer		<u>4.440</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u>4.440</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>56.842</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>61.282</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>61.282</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-34.594</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>15.406</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.612
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.562
Anden gæld		<u>8.702</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>45.876</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>45.876</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>61.282</u></u></b>
Eventualposter m.v.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>	kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

## Noter til årsrapporten

### 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. februar 2016	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-34.594	-34.594
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>-34.594</b>	<b>15.406</b>

### 3 Eventualposter m.v.

Ingen.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.